
 

Prot. Vedi Segnatura                Foligno, Vedi Segnatura 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO  PER L’INDIVIDUAZIONE  

DI UN ESPERTO INTERNO O ESTERNO 

Incarico di docenza in corsi di lingua inglese rivolti agli alunni delle scuole dell’infanzia di 
Budino e Maceratola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.;  

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
 
VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  
 
VISTO Il Regolamento d’Istituto deliberato dal Consiglio di Istituto il 05.03.2024 con 

Delibera n. 27, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di 
lavori, servizi e forniture 

 
VISTO  Il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 20 del 

12/01/2024; 
 
VISTA  La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 
 
VISTO  il proprio provvedimento di indizione dell’avviso Pubblico unico prot. n. 7416 del 

29/11/2024; 
   
PRESO ATTO     che entro i termini prescritti dall’Avviso è pervenuta una sola istanza; 
 
VISTO  il verbale di apertura Buste prot. 7917 del 09.12.2024;  
 
INDIVIDUATA l’Esperta Esterna Dott.ssa Helen Willis quale aggiudicataria per il conferimento 

dell’incarico in oggetto; 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 
VISTO  il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 7918 del 09/12/2024;  
 
CONSIDERATO che avverso l’aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti ricorsi nei termini 

previsti; 
D E C R E TA 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008359 - 19/12/2024 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA GENTILI



di aggiudicare, in via definitiva, alla Dott.ssa Helen Willis l’incarico di esperta esterna per  
l’espletamento Incarico di docenza in corsi di lingua inglese rivolti agli alunni delle scuole dell’infanzia di 
Budino e Maceratola a far data dalla stipula del contratto.  
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, al sito web della scuola: 

https://gentilefoligno.gov.it.  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Antonella Gentili 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 8 c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

Firmato digitalmente da ANTONELLA GENTILI


		2024-12-19T09:53:02+0100
	ANTONELLA GENTILI




